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A. BÖLÜMÜN TANITIMI 
 

 

Genel Tanıtımı 

 

Hemşirelik Bölümü; 1993-1994 Eğitim ve Öğretim yılında Bolu Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu bünyesinde Hemşirelik Önlisans Programı kapsamında kurulmuş, 16.01.1997 

tarihinde Bolu Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü olarak eğitim öğretimini sürdürmüştür. 

Cumhurbaşkanlığı’nın 25.01.2019 tarihli ve 30666 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

24.01.2019 tarihli ve 669 sayılı Kararı ile Sağlık Bilimleri Fakültesi kurulmuştur ve 2019 

yılından itibaren de Fakülte bünyesinde eğitim öğretim süreçleri sürdürülmektedir. 

 

Bölümde 3 profesör, 4 doçent, 13 doktor öğretim üyesi ve 5 öğretim görevlisi, 7 araştırma 

görevlisi ile eğitim, danışmanlık ve araştırma faaliyetleri yürütülmektedir. Bölümümüzün 

toplam öğrenci sayısı 800’dür. 

 

Eğitim süresi 4 yıl olan Bölümde öğrencilere, nitelikli hemşire olma yolunda kaliteli bir eğitim 

öğretim süreci amaçlanmaktadır. Bölüm öğretim kadrosunda akademik gelişimin her 

aşamasında, alanında uzman ve klinikte öğrencilere rehberlik edecek akademisyenler (Prof. 

Dr., Doç. Dr., Dr. Öğr. Üyesi, Öğr. Gör. Dr., Öğr. Gör., Arş. Gör.) yer almaktadır. Ayrıca 

görevlendirme yoluyla saha/klinikte çalışan deneyimli hemşireler uygulamalara ve alanlarına 

ilişkin derslere destek vermektedirler.  

 

Bölümde klasik eğitim yöntemi kullanılmakta, birçok derste öğrencinin derse aktif katılımını 

sağlamak için interaktif eğitim yöntemleri de (grup çalışması, vaka çalışması, demonstrasyon, 

yaratıcı drama, rol play, vb.) ve aktif öğrenme metotları kullanılmaktadır. Klinik uygulamalar 

derslerin hedeflerine uygun olarak kliniklerde ve sahada yapılmaktadır. Bölümün eğitim ve 

sınav dili Türkçedir. 

 

Hemşirelik Bölümü öğretim faaliyetini Gölköy kampüsü yerleşkesindeki Sağlık Bilimleri 

Fakültesi B ve C blok binalarında gerçekleştirmektedir. Bölümde derslikler, amfiler, toplantı 

ve seminer odaları/yüksek lisans derslikleri, bilgisayar laboratuvarı ve beceri laboratuvarları 

bulunmaktadır. 

 

Hemşirelik Lisans eğitimi ile birlikte, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Hemşirelik 

Anabilim Dalı Başkanlığı altında Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans ve Hemşirelik Doktora 

programları da yürütülmektedir. 
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Misyonu 

Atatürk ilke ve inkılaplarına saygılı, üniversitenin amaçları doğrultusunda; ulusal ve 

uluslararası düzeyde sağlıklı/hasta birey, aile ve topluma koruyucu, tedavi edici ve rehabilite 

edici sağlık hizmetleri veren; eğitici, uygulayıcı, yönetici, araştırmacı rolleri üstlenen; iyi 

iletişim kurma, eleştirel düşünme, sorun saptama ve çözme, bilimsel teknolojiyi kullanma gibi 

niteliklere sahip gelişime açık hemşireler yetiştirmenin yanı sıra, toplumun ve hemşireliğin 

gelişimi için bilimsel çalışmalar yapmaktır. 

 

Vizyonu 

Uluslararası ve ulusal düzeyde eğitim ve araştırma yapabilen, kurumsal kültürü ve kimliği 

güçlü, nitelikli ve alanında uzman öğretim elemanları olan, bilimle topluma hizmeti buluşturan, 

hemşirelik okulları içinde ayrıcalıklı bir yere sahip, sağlık alanındaki teknolojileri iyi kullanan 

ve dünyanın her yerinde sağlık hizmetlerini başarıyla yerine getirip sağlık kurumları tarafından 

tercih edilen mezunlar yetiştirmektir. 

 

 

Temel Değerler 

Bölümümüz aşağıdaki temel değerleri benimser: 

Etik Değerlere Bağlılık  

Katılımcılık  

Girişimcilik ve Yenilikçilik  

Profesyonellik  

Toplumsal Katkı  

Kurumsal Aidiyet 

 

Kalite Politikası 

Üniversitenin kalite politikası doğrultusunda Hemşirelik Bölümü kalite politikamız;  

- Eğitim-öğretimde kaliteyi geliştirmek ve sürdürmek 

- Bilimsel araştırmaların nitelik ve niceliğini artırmak 

- Toplumsal hizmet faaliyetlerinin sayısını ve kalitesini artırmak 

- Kurumsallaşmayı geliştirmek 

- Paydaşlarla iletişim ve işbirliğini artırarak, iç ve dış paydaşların sürece dahil edildiği bir 

süreçle eğitim-öğretimde periyodik güncelleme ve sürekli iyileştirmeler ile nitelikli hemşireler 

yetiştirmeyi ve ulusal ve uluslararası bilimsel faaliyetler ile toplumun ve mesleğin gelişimine 

katkı sağlamayı hedeflemektedir. 
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Anabilim Dalları 

 

1. Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı 

2. İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

3. Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

4. Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

5. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

6. Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı 

7. Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

8. Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim  

 

 

Uygulama Alanları 

 

AİBÜ İzzet Baysal Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi 

Bolu İzzet Baysal Devlet Hastanesi 

Hastanesi 

Bolu İzzet Baysal Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları Hastanesi 

İzzet Baysal Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 

Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 

Bolu Aile Sağlığı Merkezleri 

Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Okullar 
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Ulusal ve Uluslararası İşbirlikleri 

 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi “Uluslararası İlişkiler Ofisi” tarafından Erasmus, Bologna 

Süreci ve diğer uluslararası anlaşma faaliyetleri yürütülmektedir. 

 

Hemşirelik Bölümünün anlaşmalı olduğu okullar aşağıdaki tabloda yer almaktadır. Bu tablonun 

daha ayrıntılı versiyonu Erasmus Ofisinin web sayfasındaki ikili anlaşmalar listesinde yer 

almaktadır. 

 

 

  

ÜLKE 

ADI 
ÜNİVERSİTE ADI WEB SAYFASI 

Germany 
Karlsruhe Baden-Württemberg 

Cooperative State University 

https://www.karlsruhe.dhbw.de/en/exchange-

students/general-information-for-exchange-

students.html 

Greece International Hellenic University 
https://www.ihu.gr/en/academic-

units/intprogsen 

Hungary 
Semmelweis University Faculty 

of Health Sciences 
www.se-etk.hu 

Italy Universita degli Studi del Molise 
https://www.unimol.it/english/international-

student/ 

Macedonia St Kliment Ohridski University www.uklo.edu.mk  

Macedonia Goce Delcev University http://www.ugd.edu.mk/  

Lithuania Klaipeda University http://www.kvk.lt/en/ 

Portugal Instituto Politecnico de Portalegre www.iportalege.pt  

https://www.karlsruhe.dhbw.de/en/exchange-students/general-information-for-exchange-students.html
https://www.karlsruhe.dhbw.de/en/exchange-students/general-information-for-exchange-students.html
https://www.karlsruhe.dhbw.de/en/exchange-students/general-information-for-exchange-students.html
https://www.ihu.gr/en/academic-units/intprogsen
https://www.ihu.gr/en/academic-units/intprogsen
http://www.se-etk.hu/
https://www.unimol.it/english/international-student/
https://www.unimol.it/english/international-student/
http://www.uklo.edu.mk/
http://www.ugd.edu.mk/
http://www.kvk.lt/en/
http://www.iportalege.pt/
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B. EĞİTİM PROGRAMI 
 

 

Kabul Koşulları 

 

Hemşirelik Bölümüne Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavında alınan sayısal puan ile öğrenci 

kabul edilmektedir.  

 

Mezuniyet Koşulları 

 

Hemşirelik Bölümü Eğitim Programındaki, zorunlu ve seçmeli dersleri başarıyla tamamlayarak 

4.00 üzerinden en az 2.0 ağırlıklı not ortalaması ve toplam 240 AKTS ile mezun olabilirler. 

Lisans eğitimi sonunda öğrenci “hemşire” unvanı ile mezun olur ve hemşirelik diploması 

almaya hak kazanır.  

 

Önceki Öğrenmenin (formal, in-formal, non-formal) Tanınması Hakkında Kurallar 

 

Dikey ve yatay geçiş ile gelen öğrencilerin daha önceki programlarından aldığı ve başarılı 

olduğu dersler, programa uygunluğu değerlendirilerek kurulların uygun görmesi halinde kabul 

edilir ve öğrenci, kurul tarafından uygun görülen sınıftan başlayarak eğitimine devam edebilir. 

 

Üst Derece Programlarına Geçiş  

 

Lisans eğitimini tamamlayan adaylar lisansüstü programlara Akademik Personel ve Lisansüstü 

Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) ve yabancı dil sınavının sonucuna ve üniversite kurullarının 

belirlediği (taban) not ortalamasına göre kabul edilir. 

 

Derslere Kayıt ve Ders Alma 

 

Bölüme kayıtlanan her bir öğrenci, kayıtlandığı yarıyıldan başlamak üzere mezun oluncaya 

kadar her yarıyıl başlangıcında katkı payını/öğrenim ücretini yatırdıktan sonra, akademik 

takvimde ilan edilen ders kayıtları süresi içerisinde bilgi yönetim sistemi üzerinden derslerine 

ön kayıtlarını yapmak ve danışman onayına göndermekle yükümlüdür. Öğrenci ders ekleme-

bırakma haftasında ders/şube/grup değişikliği yapabilir. Derslerin kesin kayıt işlemi 

danışmanlar tarafından yapılır. Danışman onayına gönderilen ancak süresi içerisinde danışman 

tarafından kesin kayıt işlemi yapılmayan ders kaydı, doğru kabul edilir ve süre sonunda 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca olduğu şekliyle doğrudan kesinleştirilir. 
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Derse Devam Durumu 

 

Öğrenciler derslere, uygulamalara ve sınavlara katılmak zorundadır. Devam zorunluluğu teorik 

dersler için %70, uygulamalı dersler için %80’dir. Devamsızlık sürelerine öğrencinin sağlık 

raporu alarak geçirdiği süreler dâhildir. 

 

Öğrencilerin derslere devam durumları, ilgili öğretim elemanı tarafından izlenir.  

 

Daha önce devam zorunluluğunun yerine getirilmesi koşulu ile tekrar edilen dersler için devam 

şartı aranıp aranmayacağına her akademik yılın başında ilgili fakülte/yüksekokul/meslek 

yüksekokulu yönetim kurulunda karar verilir. 

 

Ders Başarı Notu 

 

Bir dersteki başarı durumu ders başarı notu ile belirlenir. Ders başarı notu, öğrencinin yarıyıl 

içinde gösterdiği başarı (ara sınavlar, ödevler, uygulamalı çalışmalar ve benzeri) ve dönem 

sonu sınavının birlikte değerlendirilmesiyle elde edilir.  

 

Dönem sonu sınavının ders başarı notuna etkisi en az %40, en çok %70 olabilir.  

 

Bölüm başkanlığına bildirilmesi koşulu ile yarıyıl değerlendirilmesi yapılmayacak dersler için 

dönem sonu sınavının ders başarı notuna etkisi %100 yapılabilir. 

 

Yarıyıl içi başarının ve dönem sonu sınavının ders başarı notuna etkileri ile dersin uygulama 

planı, dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından yarıyıl başında öğrencilere duyurulur ve 

öğrenci bilgi sistemine işlenir.  

 

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme  

 

Sınavlar; ara sınav, dönem sonu sınavı, bütünleme sınavı, muafiyet sınavı, tek/çift ders sınavı, 

mazeret sınavı ve azami öğrenim sonu sınavı olmak üzere yedi türdür. Bu sınavlar yazılı, sözlü 

veya hem yazılı hem sözlü ve/veya uygulamalı olarak yapılabilir. Gerekli görüldüğü halde ilgili 

yönetim kurulu kararı ile ulusal ve dini bayramlar ile resmi tatiller dışında Cumartesi ve Pazar 

günleri de sınav yapılabilir.  
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Öğrenciler sınavlara ilgili birimce ilan edilen gün, saat ve yerde girmek ve kimlik belgeleri ile 

istenecek diğer belgeleri yanlarında bulundurmak zorundadırlar. Ders sorumlusu öğretim 

elemanının talebi üzerine gerekli hallerde bölüm başkanlığınca sınavlarda gözetmen 

görevlendirilebilir. 

 

Yazılı sınavlar, ders sorumlusu öğretim elemanının ve/veya gözetmen olarak 

görevlendirilenlerin gözetimi ve denetiminde planlanan yerde ve zamanda yapılır. Öğrencilerin 

girmiş oldukları sınavlardan aldıkları notlar, öğretim elemanınca akademik takvimde 

belirlenen süre içerisinde öğrenci bilgi sistemine girilerek öğrencilere duyurulur. 

 

Her ders için her yarıyılda en az bir ara sınav yapılır. Ara sınav tarihleri bölüm 

başkanlıklarınca akademik takvime uygun olarak ilan edilir. Ara sınav tarihlerindeki 

değişiklikler bölüm başkanı onayı ile gerçekleşir. Ara sınavlar dışında kısa süreli sınavlar 

önceden tarih belirlenmeksizin yapılabilir. Ayrıca proje, bitirme ödevi, laboratuvar, atölye ve 

benzeri çalışmaların yarıyıl içi değerlendirmeleri ara sınav yerine geçebilir. Ara sınav 

sonuçları, dönem sonu sınavlarından önce ilan edilir. 

 

Bir dersin dönem sonu sınavı o dersin tamamlandığı yarıyıl sonunda akademik takvime uygun 

olarak yapılır. Dönem sonu sınavları ilan edilen yer ve zamanda yapılır. 

 

Muafiyet sınavları, ilgili kurulların önerisi üzerine Senato tarafından belirlenen dersler için her 

eğitim öğretim yılı başında yapılır. Öğrenciler bu haktan her ders için bir kez yararlanır. 

 

İlgili dönemde kayıtlanmış olduğu dersten başarısız olan öğrenciler için akademik takvimde 

belirtilen tarihte bütünleme sınavı yapılır. Sınav programı ilgili bölüm başkanlıklarınca 

hazırlanarak sınavlardan en az bir hafta önce ilan edilir. Bütünleme sınavı dönem sonu sınavı 

yerine geçer ve bu sınava giren öğrencinin dönem başarı notu, dönem içi sınav sonuçları, varsa 

dönem içi diğer çalışmalar ve bütünleme sınavı sonucu dikkate alınarak hesaplanır. Dönemde, 

dersten devamsız (DZ/NA) olan öğrenci o dersin bütünleme sınavına giremez. 

 

Bir dersin ara sınavına mazereti nedeniyle giremeyen öğrenci, mazeretinin bitiminden itibaren 

3 iş günü içerisinde Bölüm Sekreterliğine başvurması ve Bölüm Başkanlığı tarafından 

uygun görülmesi halinde mazeret sınavına alınır. Dönem sonu sınavı ve bütünleme sınavı için 

mazeret sınavı yapılmaz. Mazeret sınavının yer ve zaman planlaması ilgili Bölüm Başkanlığı 

tarafından yapılır. Planlanan mazeret sınavına girmeyen öğrenci için ayrıca mazeret sınavı 

yapılmaz. 
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Her ders için uygulanan ölçme ve değerlendirme şekli, “Ders Öğretim Planı’nda ayrıntılı bir 

şekilde tanımlanmıştır. 

 

Danışmanlık 

 

Öğrencilerimize danışmanlık hizmeti; "Abant İzzet Baysal Üniversitesi Lisans/Önlisans 

Eğitimi Öğrenci Danışmanlığı Yönergesi" ne göre yapılmaktadır. Bu kapsamda; programımıza 

kayıt yaptıran her öğrenci için Bölüm Başkanlığı tarafından bölümümüzde görevli öğretim 

elemanları arasından bir danışman görevlendirilir. Görevlendirilen danışman bölüm sekreteri 

tarafından öğrenci bilgi sistemine işlenir ve danışmanlık hizmeti öğrenci mezun oluncaya kadar 

devam eder. Öğrencilerimize ders ve kariyer planlaması konularında aktif bir şekilde 

danışmanlık hizmeti verilmektedir. Bununla birlikte Bölüm Kariyer Danışmanı’ndan randevu 

alınarak danışmanlık da alınabilmektedir. 

 

Ders Başarı Durumu 

 

Öğrencilerimizin program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları "Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği" ne göre 

yapılmaktadır. Bir dersteki başarı durumu ders başarı notu ile belirlenir. Ders başarı notu, 

öğrencinin yarıyıl içinde gösterdiği başarı (ara sınavlar, ödevler, uygulamalı çalışmalar ve 

benzeri) ve dönem sonu sınavının birlikte değerlendirilmesiyle elde edilir. Dönem sonu 

sınavının ders başarı notuna etkisi en az %40, en çok %70 olabilir. Bölüm başkanlığına 

bildirilmesi koşulu ile yarıyıl değerlendirilmesi yapılmayacak dersler için dönem sonu 

sınavının ders başarı notuna etkisi %100 yapılabilir. Ayrıca her ders için uygulanan ölçme ve 

değerlendirme şekli, “Ders Öğretim Planı’nda tanımlanmakta ve dersin tanıtımında öğrenci ile 

paylaşılmaktadır. 

 

Uygulamaların Değerlendirilmesi 

 

Uygulamalarda öğrencinin başarı durumunun değerlendirilmesi ilgili öğretim elemanlarınca 

ders öğretim planında belirtilir ve dersin ilk haftası öğrenci ile paylaşılır. Uygulamaların 

değerlendirilmesi laboratuvar ya da uygulama ortamında ve sürecinde yapılır.  

 

Öğretim elemanı dersin içeriğine uygun olarak; hasta başı vizitleri ve tartışmaları yaparak, 

öğrencinin tedavi ve bakım uygulamalarını, bireysel hasta bakım sürecini, vaka sunumlarını, 

seminer vb. çalışmalarını değerlendirmektedir. 
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Uygulaması olan derslerde uygulamanın değerlendirilmesi 100 puan üzerinden yapılır. Her 

uygulama programında anabilim dalınca hazırlanan Öğrenci Değerlendirme Formu kullanılır.  

 

Eğitim Programının Amaçları ve Başarım Göstergeleri 

 

Amaç 1. Sağlıklı/hasta birey, aile ve toplumun sağlık bakım gereksinimlerini bütüncül 

yaklaşım doğrultusunda koruyucu, tedavi ve rehabilite edici hemşirelik bakımını sunabileceği, 

mesleki etik, ilke ve değerleri gözeterek ulusal veya uluslararası sağlık bakım alanlarında 

hemşire olarak çalışır. 

 

Başarım Göstergesi:  

 Mezuniyeti takip eden ilk üç yıl içerisinde öğrencilerimizin %80’i istihdam edilir. 

 

 

Amaç 2. Yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinerek, hemşireliğin eğitim, uygulama, yönetim ve 

araştırma alanlarında mesleki gelişimini sürdürür. 

 

Başarım Göstergesi:  

 Mezunlarımızın %5'i ilk 5 yıl içerisinde lisansüstü eğitim programlarına devam eder. 

 Mezunlarımızın %10'u ilk 5 yıl içerisinde çalıştıkları alanda yetkinlik kazandıracak 

sertifika eğitimi veya diğer bilimsel programlara (sempozyum, kongre vb.) devam eder. 

 

 

Amaç 3. Bilimsel verilere ve teknolojiye dayalı, yenilikçi uygulamaları ile ekip anlayışı 

içerisinde bakımın ve mesleğin gelişimine yön verecek eğitimci, araştırmacı ve lider rollerini 

üstlenir. 

 

Başarım Göstergesi:  

 Mezunlarımızın %5’i çalışmaya başladıkları tarihten itibaren 5 yıl içerisinde çalıştıkları 

kurumlarda sağlık bakımının yürütülmesi için; eğitim ve yönetimin farklı birimlerinde 

yer alır. 

 Mezunlarımızın %5'i çalıştıkları kurumlarda hemşirelik bakımını ve bilimsel bilgi 

birikimini geliştirecek bilimsel araştırma süreçlerinde yer alır. 
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Program Çıktıları 

 

1. Birey, aile ve toplumun sağlığını koruma, geliştirme ve sürdürmede mesleki rol ve 

işlevlerini yerine getirebilecek kuramsal ve uygulamaya ilişkin bilgilere sahiptir. 

2. Alanındaki bilimsel ve güncel bilgiye ulaşmayı bilir ve bu bilgileri uygulamalarında 

kullanır. 

3. Eleştirel düşünme, problem çözme ve kanıta dayalı karar verme bilgi ve becerilerini 

kullanarak hemşirelik sürecini uygular. 

4. Hemşirelik alanına ilişkin bilimsel araştırma, proje ve etkinliklerde sorumluluk alır. 

5. Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyerek sürekli mesleki ve bireysel gelişimini sürdürür. 

6. Bilimsel bilgiye ulaşabilecek ve etkili iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı 

dili kullanır. 

7. Hemşirelik rollerini yerine getirirken etkili iletişim kurabilir ve işbirliği içinde 

faaliyetlerini yürütür. 

8. Bilişim ve iletişim teknolojilerini hemşirelik uygulamalarında kullanır. 

9. Toplumsal ve mesleki sorunlara yönelik sektörler ve disiplinler arası işbirliği yaparak 

çözümler üretir. 

10. Liderlik özellikleri ve yönetim becerilerini kullanır. 

11. Görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili mevzuata, bilimsel ve mesleki etik ilkelere ve 

değerlere uygun davranır. 

12. Sağlık hizmetlerinde kalite yönetimi ve süreçlerine uygun davranır. 
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Hemşirelik Bölümü Eğitim Modeli ve İçeriği  

 

Eğitim programı klasik eğitim modelinde sürdürülmektedir. Bölüm dersleri teorik ve 

uygulamalı olarak yürütülmektedir. Uygulamalı eğitimler Mesleki Beceri 

Laboratuvarlarında ve klinik/saha uygulamaları ile gerçekleştirilmektedir.  

 

Hemşirelik Bölümü lisans eğitimi 4 yıl tam zamanlı olarak verilmektedir. Derslerin 

içeriklerine uygun olarak öğrencinin derse aktif katılımını sağlamak için interaktif eğitim 

yöntemleri (grup çalışması, vaka çalışması, demonstrasyon, makale incelemesi, yaratıcı 

drama, örnek durum çalışması, rol play vb.) ve Web araçları (Microsoft Teams uygulamaları, 

kahoot vb.) kullanılmaktadır.  

 

Öğrenciler; kamu ve özel sağlık kurumlarında, okullarda ve toplum sağlığı hizmeti sunan 

diğer birimlerde müfredatımızda yer alan; Temel Hemşirelik Bakımı (2. Sınıf 1. Dönem), İç 

Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım (2. Sınıf 2. Dönem), Cerrahi Hastalıkları Hemşireliğinde 

Bakım (2. Sınıf 2. Dönem), Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım (3. 

Sınıf 1. Dönem) ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım (3. Sınıf 1. Dönem), 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Bakım (3.sınıf 2.dönem), Halk Sağlığı Hemşireliği 

Saha Çalışması (3.Sınıf 2. Dönem),  Hemşirelikte Yönetim (4. Sınıf 1. Dönem), İşletmelerde 

Mesleki Eğitim I (4.sınıf 1. Dönem) ve İşletmelerde Mesleki Eğitim II (4. Sınıf 2. Dönem) 

uygulamalı mesleki dersler ile bilgi ve beceri kazanımlarını arttırmış olmaktadırlar.  

 

Klinik uygulamalarda; hemşirelik süreci, NANDA, fonksiyonel sağlık örüntüleri modeli ile 

Halk Sağlığı saha uygulamasında OMAHA sistemi kullanılmakta ve öğrenciler bu süreçler 

doğrultusunda hasta veya aileye bütüncül yaklaşım ile bakım vermekte ve bakım 

uygulamalarını öğrenmektedir.  

 

Dördüncü yıl işletmelerde mesleki eğitim dersi uygulamaları ağırlıklıdır. Önceki müfredatta 

sadece bir dönem olan ve adı genel uygulama olan bu ders öğrenci ve kliniklerden gelen geri 

bildirimlerle iki dönem olmuştur. Böylece ilk üç yıl öğrenilen bilgi ve beceri yoğun bir 

şekilde kliniğe/sahaya transfer edilerek öğrencilerimizin yetkinliğinin üst düzeye yükselmesi 

mümkün olmaktadır. Birbirini tamamlayan ders içeriklerine sahip olan İç hastalıkları 

Hemşireliği - Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği, Doğum Kadın sağlığı ve Hastalıkları – Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği gibi dersler aynı yarıyıla alınarak entegrasyon 

oluşturulmuş; aynı sınıf öğrencilerinin yarısı bir dersin uygulamasını yaparken diğer 

yarısının dönüşümlü olarak diğer dersin uygulamasını yapması sağlanarak öğretim elemanı 

ve klinik başına düşen öğrenci sayısının azaltılması böylece küçük gruplarla aktif öğrenme 

yöntemlerinin daha etkili kullanılması amaçlanmıştır. Seçmeli dersler mesleki beceriler 

dışında yaşam boyu öğrenme becerilerini geliştirmeye katkı sunmaktadır. Eğitim modeli 

bilişsel, duyuşsal ve psikomotor becerileri geliştirme odaklıdır. Eğitim modeli klasik olsa da 
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öğrenme merkezli öğrenme süreçleri önemsenmekte ve süreç sonunda öğrenci 

değerlendirmelerine olanak sunan yaklaşımlar söz konusudur. 

 

1. Sınıf öğrencilerimiz için;  

a. 1. Yarıyıl zorunlu dersler; Türk Dili I, İngilizce I, Kariyer Planlama, Fizyoloji I, Atatürk 

İlk. ve İnk. Tar. I, Sağlık Sosyolojisi, Anatomi I, Tıbbi Biyokimya ve Genetik, 

Mikrobiyoloji, Kişilerarası İlişkiler ve Psikoloji dersleridir. Bu derslere ek olarak 2 adet 

seçmeli ders almaları gerekmektedir. 

b. 2.Yarıyıl zorunlu dersler; Türk Dili II, İngilizce II, Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II, Anatomi 

II, Fizyoloji II, Hemşirelikte Farmakoloji, Terapötik İletişim ve İlişki Becerisi, Sağlığın 

Değerlendirilmesi, Hemşireliğe Giriş ve Kavramsal Çerçeve dersleridir. Bu derslere ek 

olarak 2 adet seçmeli ders almaları gerekmektedir. 

 

2. Sınıf öğrencilerimiz için; 

a. 3. Yarıyıl zorunlu dersler; İngilizce III, Hemşirelik Süreci, Hemşirelik Esasları, Temel 

Hemşirelik Bakımı, Enfeksiyon Hemşireliği, Fizyopatoloji, İlk Yardım ve Sağlık Eğitimi 

dersleridir. Bu derslerin yanısıra 1 adet seçmeli ders almaları gerekmektedir. 

b. 4.Yarıyıl zorunlu dersler; İngilizce IV, Büyüme ve Gelişme, İç Hastalıkları Hemşireliği, 

Cerrahi Hemşireliği, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım, İç Hastalık Hemşireliğinde 

Bakım dersleridir. Bu derslere ek olarak 1 adet seçmeli ders almaları gerekmektedir. 

 

3. Sınıf Öğrencilerimiz için; 

a. 5. Yarıyıl zorunlu dersler; Mesleki İngilizce I, Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği, Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım, Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım, Hemşirelikte 

Etik dersleridir. Bu derslere ek olarak 1 adet seçmeli ders almaları gerekmektedir. 

b. 6. Yarıyıl zorunlu dersler; Mesleki İngilizce II, Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği, Ruh 

Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Bakım, Halk Sağlığı Hemşireliği, Halk Sağlığı 

Hemşireliği Saha Çalışması, Epidemiyoloji dersleridir. Bu derslere ek olarak 1 adet seçmeli 

ders almaları gerekmektedir. 

 

4. Sınıf Öğrencilerimiz için; 

a. 7. Yarıyıl zorunlu dersler; Hemşirelikte Yönetim, Araştırma Teknikleri, Biyoistatistik 

dersleri ve bu derslere ek olarak 1 adet seçmeli ders olan İşletmelerde Mesleki Eğitim I 

dersini ve 1 adet de diğer seçmeli bir dersi almaları gerekmektedir.  

b. 8. Yarıyıl zorunlu dersler; Hemşirelikte Öğretim, Sağlık Politikaları, Sağlıkta Kalite 

Sistemleri dersleri ve bu derslere ek olarak 1 adet seçmeli ders olan İşletmelerde Mesleki 

Eğitim II dersini ve 1 adet de diğer seçmeli bir dersi almaları gerekmektedir. 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ EĞİTİM MÜFREDATI  

 

I. YARIYIL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

4

SBK3500120 Teknoloji Bağımlıl ığı S 2 0 0 2 2

HEM3512719 Halk Oyunları S 2 0 0 2 2

TUR0001 Akademik Türkçe S 2 0 0 2 2

HEM3511519 Temel Resim Eğitimi S 2 0 0 2 2

HEM3511719 Yaratıcı Drama S 2 0 0 2 2

HEM3511319 Seramik S 2 0 0 2 2

HEM3513119 Tıbbi Terminoloji S 2 0 0 2 2

HEM3513319 Bilinçli  Farkındalık S 2 0 0 2 2

HEM3511119 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı S 2 0 0 2 2

HEM3512919 Antropoloji S 2 0 0 2 2

HEM3512519 Toplumsal Cinsiyet S 2 0 0 2 2

HEM3511919 Gıda Güvenliği S 2 0 0 2 2

HEM3512119 Sağlığın Geliştiri lmesi S 2 0 0 2 2

1001003242009 Temel Müzik Eğitimi S 2 0 0 2 2

HEM3513520 İş Sağlığı ve Güvenliği I S 2 0 0 2 2

1001001372011 Beden Eğitimi S 2 0 0 2 2

HEM3512319 Histoloji S 2 0 0 2 2

28

4

32

SEÇMELİ DERSLER

HEM0197 | Seçmeli Dersler I | Bölüm Seçmeli Havuzu 

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

1. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı

1.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

1001001131997 Türk Dili I Z 2 0 0 2 2 

1001001151997 İngilizce I Z 2 0 0 2 2 

1001001172019 Kariyer Planlama Z 1 0 0 1 2 

1001001272003 Fizyoloji I Z 2 0 0 2 2 

1001002091997 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I Z 2 0 0 2 2 

1001003322010 Sağlık Sosyolojisi Z 2 0 0 2 3 

HEM3510119 Anatomi I Z 2 0 0 2 2 

HEM3510319 Tıbbi Biyokimya Ve Genetik Z 3 0 0 3 4 

HEM3510519 Mikrobiyoloji Z 2 0 0 2 3 

HEM3510719 Kişilerarası İlişkiler Z 2 0 0 2 3 

HEM3510919 Psikoloji Z 2 0 0 2 3 
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II. YARIYIL 

 

 

 

 

  

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

1001001081997 Türk Dili  II Z 2 0 0 2 2

1001001101997 İngilizce II Z 2 0 0 2 2

1001002081997 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II Z 2 0 0 2 2

HEM3510219 Anatomi II Z 2 0 0 2 2

HEM3510419 Fizyoloji II Z 2 0 0 2 2

HEM3510619 Hemşirelikte Farmakoloji Z 4 0 0 4 5

HEM3510819 Terapötik İletişim ve İl işki Becerisi Z 2 0 0 2 3

HEM3511019 Sağlığın Değerlendirilmesi Z 3 0 0 3 3

HEM3511219 Hemşireliğe Giriş Ve Kavramsal Çerçeve Z 4 0 0 4 5

2.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

4

HEM3512719 Halk Oyunları S 2 0 0 2 2

HEM3511119 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı S 2 0 0 2 2

1001003242009 Temel Müzik Eğitimi S 2 0 0 2 2

SBK3500120 Teknoloji Bağımlıl ığı S 2 0 0 2 2

HEM3511319 Seramik S 2 0 0 2 2

HEM3512519 Toplumsal Cinsiyet S 2 0 0 2 2

HEM3513119 Tıbbi Terminoloji S 2 0 0 2 2

HEM3512119 Sağlığın Geliştiri lmesi S 2 0 0 2 2

HEM3511719 Yaratıcı Drama S 2 0 0 2 2

HEM3513520 İş Sağlığı ve Güvenliği I S 2 0 0 2 2

HEM3511519 Temel Resim Eğitimi S 2 0 0 2 2

HEM3511919 Gıda Güvenliği S 2 0 0 2 2

HEM3512319 Histoloji S 2 0 0 2 2

TUR0001 Akademik Türkçe S 2 0 0 2 2

HEM3512919 Antropoloji S 2 0 0 2 2

1001001372011 Beden Eğitimi S 2 0 0 2 2

HEM3513319 Bilinçli  Farkındalık S 2 0 0 2 2

26

4

30

SEÇMELİ DERSLER

HEM0198 | Seçmeli Dersler II | Bölüm Seçmeli Havuzu 

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

2. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı
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III. YARIYIL 

 

 

 

 

  

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

1001002111997 İngilizce III Z 2 0 0 2 2

HEM0140 Hemşirelik Süreci Z 2 0 0 2 2

HEM3520119 Hemşirelik Esasları Z 4 0 4 6 6

HEM3520121 Temel Hemşirelik Bakımı Z 2 6 0 5 8

HEM3520319 Enfeksiyon Hemşireliği Z 2 0 0 2 2

HEM3520519 Fizyopatoloji Z 2 0 0 2 2

HEM3520719 İlk Yardım Z 2 2 0 3 3

HEM3520919 Sağlık Eğitimi Z 2 2 0 3 3

3.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

2

HEM3522519 Ameliyathane Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3521719 Eleştirel Düşünme S 2 0 0 2 2

HEM3521519 Psikososyal Bakım Becerileri S 2 0 0 2 2

HEM3522119 Fotoğrafçıl ık S 2 0 0 2 2

HEM3522719 Yara Ve Hemşirelik Bakımı S 2 0 0 2 2

HEM3524119 Almanca I S 2 0 0 2 2

1001003051997 Hemşirelikte Beslenme S 2 0 0 2 2

HEM3523319 İtalyanca I S 2 0 0 2 2

HEM3522319 Ergonomi S 2 0 0 2 2

HEM3522919 Sağlıkta Değerler S 2 0 0 2 2

HEM3523919 Rusça I S 2 0 0 2 2

TUR0001 Akademik Türkçe S 2 0 0 2 2

HEM3521119 Hasta Ve Çalışan Güvenliği S 2 0 0 2 2

HEM3523119 Liderlik S 2 0 0 2 2

HEM3523519 İspanyolca I S 2 0 0 2 2

HEM3524319 Fransızca I S 2 0 0 2 2

HEM3520619 Geriatri Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3520819 Diyabet Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3521019 Kronik Hastalıklarda Bakım S 2 0 0 2 2

HEM3523719 Çince I S 2 0 0 2 2

HEM3521919 Güzel Okuma Yazma S 2 0 0 2 2

HEM3524520 İş Sağlığı ve Güvenliği II S 2 0 0 2 2

HEM3521319 Evde Bakım Hemşireliği S 2 0 0 2 2

28

2
30

SEÇMELİ DERSLER

1001009022010 | Seçmeli III | Bölüm Seçmeli Havuzu 

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

3. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı
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IV. YARIYIL 

 

 

 

 

  

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

1001002101997 İngilizce IV Z 2 0 0 2 2

1001003212010 Büyüme ve Gelişme Z 2 0 0 2 2

HEM3520219 İç Hastalıkları Hemşireliği Z 4 0 0 4 4

HEM3520419 Cerrahi Hemşireliği Z 4 0 0 4 4

HEM3520821

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliğinde 

Bakım Z 2 6 0 5 8

HEM3522821 İç Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım Z 2 6 0 5 8

4.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

2

HEM3521219 İtalyanca II S 2 0 0 2 2

HEM3521119 Hasta Ve Çalışan Güvenliği S 2 0 0 2 2

HEM3522119 Fotoğrafçıl ık S 2 0 0 2 2

HEM3521819 Rusça II S 2 0 0 2 2

1001003051997 Hemşirelikte Beslenme S 2 0 0 2 2

HEM3521919 Güzel Okuma Yazma S 2 0 0 2 2

HEM3521719 Eleştirel Düşünme S 2 0 0 2 2

HEM3523119 Liderlik S 2 0 0 2 2

HEM3520819 Diyabet Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3521019 Kronik Hastalıklarda Bakım S 2 0 0 2 2

HEM3521319 Evde Bakım Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3521619 Çince II S 2 0 0 2 2

HEM3522219 Fransızca II S 2 0 0 2 2

HEM3522719 Yara Ve Hemşirelik Bakımı S 2 0 0 2 2

HEM3521519 Psikososyal Bakım Becerileri S 2 0 0 2 2

TUR0001 Akademik Türkçe S 2 0 0 2 2

HEM3520619 Geriatri Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3524520 İş Sağlığı ve Güvenliği II S 2 0 0 2 2

HEM3521419 İspanyolca II S 2 0 0 2 2

HEM3522319 Ergonomi S 2 0 0 2 2

HEM3522519 Ameliyathane Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3522919 Sağlıkta Değerler S 2 0 0 2 2

HEM3522019 Almanca II S 2 0 0 2 2

28

2

30

SEÇMELİ DERSLER

1001002982011 | Seçmeli IV | Bölüm Seçmeli Havuzu 

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

4. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı
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V. YARIYIL 

 

 

 

 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

HEM0317 Mesleki İngilizce I Z 2 0 0 2 2

HEM3530119

Doğum,Kadın Sağlığı Ve Hastalıkları 

Hemşireliği Z 4 0 0 4 4

HEM3530321

Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliğinde Bakım Z 2 6 0 5 8

HEM3530519 Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları Hemşireliği Z 4 0 0 4 4

HEM3530721

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları 

Hemşireliğinde Bakım Z 2 6 0 5 8

HEM3530919 Hemşirelikte Etik Z 2 0 0 2 2

5.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

2

HEM3533319 Oyun Ve Çocuk S 2 0 0 2 2

HEM3531319 Hemşirelikte Yenilikçil ik S 2 0 0 2 2

HEM3533719 Perinatolojide Hasta Güvenliği S 2 0 0 2 2

HEM3532319 Cinsel Sağlık S 2 0 0 2 2

HEM3531119 Sağlık Bakım Teknolojileri S 2 0 0 2 2

HEM3531919 Acil Bakım Hemşireliği S 2 0 0 2 2

1001003342011 Aile Planlaması S 2 0 0 2 2

HEM3534919 Rusça III S 2 0 0 2 2

HEM3535520 İş Sağlığı ve Güvenliği III S 2 0 0 2 2

HEM3534719 Çince III S 2 0 0 2 2

HEM3531719 Palyatif Bakım S 2 0 0 2 2

HEM3534319 İtalyanca III S 2 0 0 2 2

HEM3533119 Çocuk Yoğun Bakım Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3533519 Çocuk Hakları S 2 0 0 2 2

HEM3535319 Fransızca III S 2 0 0 2 2

HEM3532519 Onkoloji Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3531519 Proje Geliştirme S 2 0 0 2 2

HEM3532719 Adölesan Sağlığı S 2 0 0 2 2

HEM3532119 Psikoonkoloji S 2 0 0 2 2

HEM3535119 Almanca III S 2 0 0 2 2

HEM3532919 İnfertil ite Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3534119 Aile Sağlığı S 2 0 0 2 2

HEM3534519 İspanyolca III S 2 0 0 2 2

1001002342009 Okul Sağlığı Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3533919 Jinekolojik Onkoloji S 2 0 0 2 2

28

2

305. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı

1001003992011 | Seçmeli V | Bölüm Seçmeli Havuzu 

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

SEÇMELİ DERSLER
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VI. YARIYIL 

 

 

 

 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

HEM0308 Mesleki İngilizce II Z 2 0 0 2 2

HEM3530219 Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri Hemşireliği Z 4 0 0 4 4

HEM3530421

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde 

Bakım Z 2 6 0 5 8

HEM3530619 Halk Sağlığı Hemşireliği Z 4 0 0 4 4

HEM3530821 Halk Sağlığı Hemşireliği Saha Çalışması Z 2 6 0 5 8

HEM3531019 Epidemiyoloji Z 2 0 0 2 2

6.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

2

HEM3533319 Oyun Ve Çocuk S 2 0 0 2 2

HEM3532319 Cinsel Sağlık S 2 0 0 2 2

HEM3533719 Perinatolojide Hasta Güvenliği S 2 0 0 2 2

HEM3531119 Sağlık Bakım Teknolojileri S 2 0 0 2 2

HEM3531619 Çince IV S 2 0 0 2 2

HEM3531419 İspanyolca IV S 2 0 0 2 2

HEM3532219 Fransızca IV S 2 0 0 2 2

HEM3533919 Jinekolojik Onkoloji S 2 0 0 2 2

HEM3531319 Hemşirelikte Yenilikçil ik S 2 0 0 2 2

HEM3531519 Proje Geliştirme S 2 0 0 2 2

HEM3531719 Palyatif Bakım S 2 0 0 2 2

HEM3532719 Adölesan Sağlığı S 2 0 0 2 2

HEM3531819 Rusça IV S 2 0 0 2 2

HEM3531919 Acil Bakım Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3532019 Almanca IV S 2 0 0 2 2

HEM3533519 Çocuk Hakları S 2 0 0 2 2

HEM3532119 Psikoonkoloji S 2 0 0 2 2

HEM3531219 İtalyanca IV S 2 0 0 2 2

HEM3533119 Çocuk Yoğun Bakım Hemşireliği S 2 0 0 2 2

1001003342011 Aile Planlaması S 2 0 0 2 2

HEM3532519 Onkoloji Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3532919 İnfertil ite Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3535520 İş Sağlığı ve Güvenliği III S 2 0 0 2 2

1001002342009 Okul Sağlığı Hemşireliği S 2 0 0 2 2

28

2

30

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

6. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı

SEÇMELİ DERSLER

1001003982011 | Seçmeli VI | Bölüm Seçmeli Havuzu 
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VII. YARIYIL 

 

 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

HEM3540121 Hemşirelikte Yönetim Z 2 2 0 3 5

HEM3540321 Araştırma Teknikleri Z 2 0 0 2 4

HEM3540521 Biyoistatistik Z 2 0 0 2 4

7.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

2

HEM3545719 Fransızca V S 2 0 0 2 2

HEM3541319 Araştırma Uygulamaları S 2 0 0 2 2

HEM3545519 Almanca V S 2 0 0 2 2

HEM3542119 Girişimcilik S 2 1 0 2 2

HEM3544919 İspanyolca V S 2 0 0 2 2

HEM3544319 Sağlık Ekonomisi S 2 0 0 2 2

HEM3542719 Temel EKG S 2 0 0 2 2

HEM3540919 İş Sağlığı Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3543919 Mezuniyet Sonrasına Hazırlık S 2 0 0 2 2

HEM3542919 Transplantasyon Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3543719 Hastane Ve Oyun S 2 0 0 2 2

HEM3541519 Akademik Yazma S 2 0 0 2 2

HEM3542519 Mesleki İngil izce III S 2 0 0 2 2

HEM3543119 Araştırma Etiği S 2 0 0 2 2

HEM3544519 Sağlık Hukuku S 2 0 0 2 2

HEM3541919 Adli Hemşirelik S 2 0 0 2 2

HEM3544719 İtalyanca V S 2 0 0 2 2

HEM3543519 Ebeveynliğe Ve Doğuma Hazırlık S 2 0 0 2 2

HEM3540719 Sosyal Sorumluluk S 2 0 0 2 2

HEM3544119 Kanıta Dayalı Hemşirelik S 2 0 0 2 2

HEM3542319 Makale Okuma Ve Değerlendirme S 2 0 0 2 2

HEM3541719 Yoğun Bakım Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3541119 Kültürlerarası Hemşirelik S 2 0 0 2 2

HEM3545319 Rusça V S 2 0 0 2 2

HEM3545119 Çince V S 2 0 0 2 2

HEM3543319 Hemşirelikte Profesyonellik S 2 0 0 2 2

HEM3535519 Gönüllülük Çalışmaları S 2 0 0 2 2

15

HEM3542021

İşletmelerde Mesleki Eğitim - Hemşirelik 

Esasları S 0 24 0 12 15

HEM3542221

İşletmelerde Mesleki Eğitim - İç 

Hastalıkları Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3542421

İşletmelerde Mesleki Eğitim - Cerrahi 

Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3542621

İşletmelerde Mesleki Eğitim - Doğum, 

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3542821

İşletmelerde Mesleki Eğitim - Çocuk Sağlığı 

ve Hastalıkları Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3543021

İşletmelerde Mesleki Eğitim - Ruh Sağlığı 

ve Psikiyatri Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3543221

İşletmelerde Mesleki Eğitim -Halk Sağlığı 

Hemşireliği S 0 24 0 12 15

13

13

17

SEÇMELİ DERSLER

1001004992011 | Seçmeli VII | Bölüm Seçmeli Havuzu 

HEM3549921  İşletmelerde Mesleki Eğitim I 

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı
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VIII. YARIYIL 

 

 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

HEM3540221 Hemşirelikte Öğretim Z 2 2 0 3 5

HEM3540421 Sağlık Politikaları Z 2 0 0 2 4

HEM3540621 Sağlıkta Kalite Sistemleri Z 2 0 0 2 4

8.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS

2

HEM3542919 Transplantasyon Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3540919 İş Sağlığı Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3542719 Temel EKG S 2 0 0 2 2

HEM3544119 Kanıta Dayalı Hemşirelik S 2 0 0 2 2

HEM3543719 Hastane Ve Oyun S 2 0 0 2 2

HEM3541319 Araştırma Uygulamaları S 2 0 0 2 2

HEM3542319 Makale Okuma Ve Değerlendirme S 2 0 0 2 2

HEM3541519 Akademik Yazma S 2 0 0 2 2

HEM3541919 Adli Hemşirelik S 2 0 0 2 2

HEM3540719 Sosyal Sorumluluk S 2 0 0 2 2

HEM3540819 İtalyanca VI S 2 0 0 2 2

HEM3542519 Mesleki İngil izce III S 2 0 0 2 2

HEM3541019 İspanyolca VI S 2 0 0 2 2

HEM3543919 Mezuniyet Sonrasına Hazırlık S 2 0 0 2 2

HEM3544519 Sağlık Hukuku S 2 0 0 2 2

HEM3544319 Sağlık Ekonomisi S 2 0 0 2 2

HEM3541419 Rusça VI S 2 0 0 2 2

HEM3541219 Çince VI S 2 0 0 2 2

HEM3541119 Kültürlerarası Hemşirelik S 2 0 0 2 2

HEM3541819 Fransızca VI S 2 0 0 2 2

HEM3542119 Girişimcilik S 2 1 0 2 2

HEM3543119 Araştırma Etiği S 2 0 0 2 2

HEM3543519 Ebeveynliğe Ve Doğuma Hazırlık S 2 0 0 2 2

HEM3543319 Hemşirelikte Profesyonellik S 2 0 0 2 2

HEM3541619 Almanca VI S 2 0 0 2 2

HEM3541719 Yoğun Bakım Hemşireliği S 2 0 0 2 2

HEM3535519 Gönüllülük Çalışmaları S 2 0 0 2 2

15

HEM3542021

İşletmelerde Mesleki Eğitim - Hemşirelik 

Esasları S 0 24 0 12 15

HEM3542221

İşletmelerde Mesleki Eğitim - İç 

Hastalıkları Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3542421

İşletmelerde Mesleki Eğitim - Cerrahi 

Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3542621

İşletmelerde Mesleki Eğitim - Doğum, 

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3542821

İşletmelerde Mesleki Eğitim - Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3543021

İşletmelerde Mesleki Eğitim - Ruh Sağlığı 

ve Psikiyatri Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3543221

İşletmelerde Mesleki Eğitim -Halk 

Sağlığı Hemşireliği S 0 24 0 12 15

HEM3543422

İşletmelerde Mesleki Eğitim - 

Hemşirelikte Yönetim S 0 24 0 12 15

13

17

30

SEÇMELİ DERSLER

1001004982011 | Seçmeli VIII | Bölüm Seçmeli Havuzu 

HEM3549821  İşletmelerde Mesleki Eğitim II 

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı

8. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı



23 
 

PROGRAM AKTS ÖZETİ 

Tüm yıllar için Zorunlu derslerden alınması gereken toplam AKTS kredisi 192 

Tüm yıllar için Seçmeli derslerden alınması gereken toplam AKTS kredisi  50 

Programdan mezuniyet için gerekli AKTS kredilerinin toplamı 242 

 

ORYANTASYON PROGRAMI 

 

Her yıl düzenli olarak eğitim öğretim sürecinde birinci sınıf öğrencilerimize iki oryantasyon 

programı düzenlenmektedir. İlkinde; Üniversitenin tanıtım videosu, İzzet Baysal, üniversitenin 

kuruluşu bünyesindeki fakülte, bölüm ve öğrenci sayıları, üniversite yönetimi, öğrencilere 

yönelik; barınma, beslenme, akıllı kart, aktivite merkezi, sağlık hizmetleri, kültürel etkinlikler, 

öğrenci toplulukları, burs ve ödüller, kütüphane, spor aktiviteleri, Erasmus+, Mevlana, Farabi 

değişim programları, Kariyer Merkezi, Proje Destek Ofisi,  Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu 

ve Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi  (BAİBÜ BAUMER), Sosyal 

Transkript Sistemi, Öğrenci Senatosu, Öğrenci Konseyi, öğrencilere kurumsal e-posta adresi 

(öğrencino@ogrenci.ibu.edu.tr, Kampüs alanında kablosuz ağ hizmeti olarak Eduroam ve  

baibu-wifi uygulamaları, Office 365 uygulaması, Akademik Takvim, öğrencilerin notlarını, 

açılan dersleri, ders programlarını, ortalamalarını öğrenmelerine ve dönem başlarında ders 

seçmelerine olanak veren bilgi yönetim sistemi-UBYS, Dersler sınavlar ve not sistemi, kısmi 

zamanlı çalışma uygulaması, öğrenci kimliği, intibak işlemleri, kayıt dondurma, belge talepleri, 

Disiplin Yönetmeliği konularında ilk ders olarak işlenmektedir.  

 

İkinci olarak; Bölüm Oryantasyon Programı içerisinde; Fakülte tanıtımı, Bölüm tanıtımı; 

Hemşire, Hemşirelik, çalışma alanları, uzmanlık alanları gibi mesleğe ilişkin bilgilendirmenin 

yanı sıra bölüm misyon, vizyon, eğitim programının amaç ve program çıktıları, akademik 

kadro, anabilim dalları, bölüm yönetimi, müfredat, derslikler, amfiler, beceri laboratuvarları ve 

bilgisayar laboratuvarını içeren fiziki olanaklar, klinik/saha uygulama alanları, öğrencilerimizle 

yaptığımız Hemşirelik Haftası, İzzet Baysal Şükran Günleri gibi etkinlikler, kariyer 

sempozyumumuz, ilk yardım topluluğu gibi üniversite ve bölüm topluluk bilgilendirmeleri, 

bölüm spor temsilcisi bilgilendirmesi, erasmus-farabi-mevlana öğrenim hareketliliği hakkında 

bilgilendirme yer almaktadır.  

  

mailto:öğrencino@ogrenci.ibu.edu.tr
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C. FİZİKSEL YAPI 

   

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü B ve C 

blok olmak üzere iki Blokta eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. B Blok 1.753.31m2 

alanı kapalı, geri kalanı açık alan olmak üzere toplam 3.000 m2 üzerine inşa edilmiştir. C Blok 

ise 800 m2 kapalı alan üzerine, 4 kat olacak şekilde toplam 3200 m2 ve yaklaşık 900 m2 açık 

alan olmak üzere 4100 m2 üzerine inşa edilmiştir. 

 

Teorik ve Pratik Eğitim Alanları 

 

B ve C blokta toplam olarak 4 adet derslik (Derslik 1- 81.54m2 ve 100; Derslik 2- 122 m2 ve 

114 kişilik; Derslik 3- 114.65 m2 ve 118 kişilik; Derslik 4- 2.81 m2 ve 50 kişilik); 5 adet amfi 

(1 adet 140 kişilik, 1 adet 212 kişilik ve 3 adet 190 kişilik) bulunmaktadır. Bütün derslik ve 

amfilerde yazı tahtası, öğretmen masası, sandalyesi ve öğrenci sıralarına ek olarak bilgisayar, 

projeksiyon, projeksiyon perdesi, ses sistemi amfisi, yaka ve el mikrofonu, ayaklı hoparlör 

bulunmaktadır. 

 

B ve C blokta öğrencilerinin alana özgü uygulamaları deneyimlemeleri ve uygulama 

becerilerini geliştirebilmeleri için toplam dört adet hemşirelik uygulama laboratuvarı, 

uygulama maketleri ve gerekli sarf malzemeler bulunmaktadır. Laboratuvarlarda bilgisayar, 

projeksiyon ve projeksiyon perdesi de bulunmaktadır. Bu laboratuvarlar tüm öğrencilerin 

kullanımına açıktır. 

 

Hemşirelik bölümü bünyesinde 169 m2 ve 200 m2 100 m2 ve 70 m2’lik dört adet uygulama 

laboratuvarı bulunmaktadır. Hemşirelik bölümü öğrencilerinin bilgisayar kullanma becerilerini 

geliştirmek üzere Bilgisayar Uygulamaları dersi kapsamında kullanılan, içinde projeksiyon, 

projeksiyon perdesi ve 30 adet bilgisayar bulunan bir bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. 

 

Dersliklerin mimari yapısı eğitim için uygun, program amaçları ve yeterliliklerine ulaşmayı 

karşılayacak niteliktedir. 
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ETKİNLİKLER 

 

Hemşirelik Haftası Etkinlikleri 

 

Bölümde her yıl 12 Mayıs haftası içerisinde öğrencilerimizin, meslektaşlarımızın, sağlık bakım 

hizmetleri yöneticilerinin de katılımı ile Bolu İl Hemşirelik Komitesi ile işbirliği içerisinde 

Hemşirelik Haftası etkinliği düzenlenmektedir. 

 

 

  

 

 

 

 

 



27 
 

Kariyer Sempozyumu 

 

Bölümde 2015 yılından itibaren her yıl düzenli olarak öğrencilerimizin kariyer olanakları, 

kariyer planlamasına ışık tutacak alanında uzman kişiler ile çeşitli iş bağlantıları kurmaları ve 

mezuniyet sonrasında meslek hayatına uyumunu kolaylaştırmaları için alanında uzman hastane 

ve kurumların temsilcilerini de içeren Kariyer Sempozyumu düzenlenmektedir.  
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Geleneksel Ruh Sağlığı Bahar Şenliği 

Bölümde 2017 yılından itibaren Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Öğretim 

Üyelerinin rehberliğinde derse kayıtlı 4. Sınıf öğrencilerinin, Bolu İzzet Baysal Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları Hastanesi yöneticilerinin, çalışanlarının birlikte düzenlediği Geleneksel Bahar 

Şenliği psikiyatrik bozukluğu nedeniyle yatarak tedavi gören hastaların ve Toplum Ruh Sağlığı 

Merkezi üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilmektedir. 
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İzzet Baysal Şükran Günü Etkinliği 

 

İzzet Baysal Vakfı ve Üniversitemizin kurucusu, Devlet Üstün Hizmet Madalyası'yla 

onurlandırılmış, merhum İzzet Baysal için Bolu Belediyesi 1990 yılında 11 Mayıs’ı “İzzet 

Baysal Şükran Günü”, Abant İzzet Baysal Üniversitesi ise 1995 yılından itibaren “İzzet Baysal 

Günleri” olarak ilan etmişler, 2002 Yılından itibaren ise “İzzet Baysal Şükran Günleri” olarak 

kutlanmaktadır. 2007 Yılında Bolu Valiliğinin önderliğinde “İzzet Baysal Şükran Günleri 

Kültür, Sanat ve Turizm Festivali Yönergesi” hazırlanarak, kurum, kuruluş ve sivil toplum 

örgütlerinin görüşlerine sunulmuş, 07.11.2008 tarihinde imzalanarak yürürlüğe girmiştir. 

Yönergenin kabulünden sonra her sene Mayıs ayının 11,12 ve 13’üncü günlerinde (3) gün 

festival havasında kutlanmaktadır. Her sene 11 Mayıs’tan itibaren bir hafta süre ile kutlamalar 

yapılmaktadır. Bu kutlamalara başta Valilik, Belediye Başkanlığı, Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi olmak üzere Bolu’da bulunan tüm sağlık ve eğitim kurumları ile diğer kurum, 

kuruluş ve sivil toplum örgütleri katılarak, halka yönelik etkinlikler gerçekleştirilmektedir  13 

Mayıs 2012 tarihinde Bolu Ticaret ve Sanayi Odasında yapılan toplantıda alınan karar gereği 

2013 yılından itibaren bu kutlamalar Bolu Kent Konseyi tarafından organize edilmeye 

başlanmış olup, Valilik, Belediye ve Üniversite ile diğer kurum ve kuruluşlar gerekli desteği 

sağlamaktadırlar. 

 

Bu kapsamda bir gün Bolu şehir merkezinde standlar kurulmaktadır. 

 

Hemşirelik Bölümü her yıl İzzet Baysal Şükran Günleri etkinlikleri kapsamında öğretim 

elemanları ve öğrencileri ile standlarda; diyabet, hipertansiyon gibi kronik hastalıklar, kadın 

üreme sağlığını koruma ve geliştirme, menopoz, serviks kanseri, tütün ve teknoloji bağımlılığı 

gibi çeşitli konurlarda halkı bilinçlendirmek amacıyla sağlık eğitimi ve ölçümler yaparak 

toplumsal katkıda bulunmaktadır.    
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Tablo 1. Eğitim Programının Amaçları ve Program Çıktılarının İlişkisi 

 Eğitim Programının Amaçları (PA) 

Program 

Çıktıları 

(PÇ) 

PA 1 PA 2 PA 3 

PÇ 1. Y Y Y 
PÇ 2. Y Y Y 
PÇ 3. Y Y Y 
PÇ 4. O O Y 
PÇ 5. Y Y Y 
PÇ 6. Y O Y 
PÇ 7. Y Y Y 
PÇ 8. Y Y Y 
PÇ 9. Y O Y 
PÇ 10. Y Y Y 
PÇ11. Y Y Y 
PÇ12. Y Y O 

 

D= Düşük     O= Orta      Y= Yüksek 
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Tablo 2. Derslerin Öğrenme Çıktılarının Program Çıktılarına Katkısı  

DERS ADI PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12 

Türk Dili I 3 0 0 3 0 0 3 0 3 2 0 0 

İngilizce I 0 3 2 3 3 3 0 1 1 0 0 0 

Kariyer Planlama 0 3 1 1 3 2 2 3 2 1 2 2 

Fizyoloji I 3 3 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 

Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I 0 1 1 1 2 1 0 0 2 0 0 0 

Sağlık Sosyolojisi 3 1 1 3 2 0 3 1 2 3 2 2 

Anatomi I 3 3 0 0 1 3 3 0 0 0 0 0 

Tıbbi Biyokimya ve Genetik 3 3 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 

Mikrobiyoloji 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Kişilerarası İlişkiler 3 2 1 0 2 0 3 1 2 1 2 1 

Psikoloji 3 2 3 1 3 0 3 1 2 2 1 0 

Türk Dili II 3 0 0 3 0 0 3 0 3 2 0 0 

İngilizce II 0 3 2 3 3 3 0 1 1 0 0 0 

Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II 0 1 1 1 2 1 0 0 2 0 0 0 

Anatomi II 3 3 0 0 1 3 3 0 0 0 0 0 

Fizyoloji II 3 3 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 

Hemşirelikte Farmakoloji 3 3 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 

Terapötik İletişim ve İlişki Becerisi 2 1 1 0 1 0 3 1 2 0 2 1 

Sağlığın Değerlendirilmesi 3 2 2 0 3 0 3 0 0 0 1 0 

Hemşireliğe Giriş ve Kavramsal Çerçeve 2 1 2 0 0 0 1 0 0 0 3 1 

İngilizce III 0 3 2 3 3 3 0 1 1 0 0 0 

Hemşirelik Süreci 3 3 3 0 2 0 2 0 0 0 2 2 

Hemşirelik Esasları 3 3 3 3 3 0 3 3 0 3 3 3 

Temel Hemşirelik Bakımı 3 3 3 2 3 0 3 2 1 3 2 2 

Enfeksiyon Hemşireliği 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Fizyopatoloji 3 3 3 2 2 2 2 0 0 0 0 0 

İlk Yardım 3 3 3 2 3 0 3 1 3 3 2 0 

Sağlık Eğitimi 3 3 3 3 3 0 3 3 3 3 3 1 

İngilizce IV 0 3 2 3 3 3 0 1 1 0 0 0 

Büyüme ve Gelişme 3 3 1 1 3 0 1 2 0 1 3 0 

İç Hastalıkları Hemşireliği 3 3 3 1 3 1 3 3 2 1 3 2 

İç Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım 3 3 3 1 3 0 3 3 2 3 3 2 

Cerrahi Hemşireliği 3 3 3 1 3 0 3 3 2 1 3 2 

Cerrahi Hemşireliğinde Bakım 3 3 3 1 3 2 3 3 3 3 3 2 
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Tablo 2. Derslerin Öğrenme Çıktılarının Program Çıktılarına Katkısı (devam) 

DERS ADI PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12 

Mesleki İngilizce I 0 3 2 3 3 3 0 1 1 0 0 0 

Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 3 3 3 1 2 0 3 2 2 2 3 3 

Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım 3 3 3 1 2 0 3 2 2 3 3 3 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 3 3 3 1 3 1 3 3 2 1 3 2 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım 3 3 3 2 3 1 3 3 3 2 3 2 

Hemşirelikte Etik 3 3 1 1 2 0 1 0 0 3 3 1 

Mesleki İngilizce II 0 3 2 3 3 3 0 1 1 0 0 0 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği 3 3 3 1 2 0 3 1 2 1 3 2 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Bakım 3 3 3 2 2 0 3 1 2 2 3 2 

Halk Sağlığı Hemşireliği 3 3 3 1 2 0 3 2 3 3 3 2 

Halk Sağlığı Hemşireliği Saha Çalışması 3 3 3 1 2 0 3 2 3 3 3 2 

Epidemiyoloji 1 3 3 3 3 2 2 2 2 1 2 2 

Hemşirelikte Yönetim 3 3 3 2 3 1 3 2 3 3 3 3 

Araştırma Teknikleri 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 

Biyoistatistik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 1 

Hemşirelikte Öğretim 3 3 3 2 3 1 3 2 3 2 2 2 

Sağlık Politikaları 3 2 1 1 2 1 2 2 3 3 3 3 

Sağlıkta Kalite Sistemleri 3 3 3 2 2 1 3 3 3 3 3 3 

İşletmelerde Mesleki Eğitim-Hemşirelik Esasları 3 3 3 1 3 0 3 3 3 3 3 3 

İşletmelerde Mesleki Eğitim-İç Hastalıkları Hemşireliği 3 3 3 1 3 0 3 3 3 3 3 3 

İşletmelerde Mesleki Eğitim-Cerrahi Hemşireliği 3 3 3 1 3 0 3 3 3 3 3 3 

İşletmelerde Mesleki Eğitim-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği 

3 3 3 1 3 1 3 2 3 3 3 3 

İşletmelerde Mesleki Eğitim-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği 

3 3 3 3 3 1 3 3 3 3 3 3 

İşletmelerde Mesleki Eğitim-Ruh Sağlığı ve Psikiyatri 

Hemşireliği 

3 3 3 3 3 0 3 1 2 3 3 3 

İşletmelerde Mesleki Eğitim-Halk Sağlığı Hemşireliği 3 3 3 3 3 0 1 2 3 3 2 0 

İşletmelerde Mesleki Eğitim-Hemşirelikte Yönetim 3 3 3 2 3 1 3 2 3 3 3 3 

PÇ = Program Çıktısı 0 = Katkısı  

Yok 

1 = Az Katısı 

Var 

2 = Orta 

Düzeyde 

Katkısı Var 

3 = Tam 

Katkısı Var 

    

 

 


